
 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), a u vezi s člankom 12. stavkom 1. Zakona o sklapanju i izvršavanju 
međunarodnih ugovora (Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj _______ 2013. godine donijela 
 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
 

Prihvaća se Izvješće o pregovorima za sklapanje Ugovora između Republike Hrvatske 
i Bosne i Hercegovine o graničnim prijelazima, koje je Vladi Republike Hrvatske dostavilo 
Ministarstvo vanjskih i europskih poslova Republike Hrvatske aktom, klase: 018-05/11-
20/10¸ urbroja: 521-IV-02-03/01-13-56, od 14. lipnja 2013. godine. 

 
 

 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
           
            Zoran Milanović 
 

 


